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Szczecin, dnia 2 kwietnia 2019 r.  

 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

 

 

Nasz znak: BZP-S.271.34.8.2019.GG 

Znak sprawy: BZP/24/19 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dokończenie robót budowlanych pn. „Przebudowa i remont budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 7 – Bursy Szkolnej nr 2, zlokalizowanego przy ul. Pokoju 48 

w Szczecinie”. 

  

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom 

treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1:  

Podczas wizji zorganizowanej przez Zamawiającego padło pytanie dotyczące węzła 

wodomierzowego w odpowiedziach zamieszczonych  na stronie brak jest odpowiedzi. 

W projekcie (projekt wykonawczy opis techniczny str. 2) jest mowa o konieczności 

wykonania nowego węzła wodomierzowego, który jest tematem oddzielnego opracowania. 

Czy węzeł wodomierzowy wchodzi w zakres przetargu? Jeśli tak to proszę o udostępnienie 

projektu. 

Odpowiedź: 

Węzeł wodomierzowy nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 2:  

Czy w zakresie przetargu jest wykonanie kanalizacji zewnętrznej (dwie studnie i kanały) 

pokazanej na rys. 1 Projektu wykonawczego branży sanitarnej? 
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Odpowiedź: 

Studnie zostały wykonane na istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej i nie wchodzą w zakres 

przedmiotowego zamówienia. 

 

Pytanie nr 3:  

W projekcie zapisano, że baterie natryskowe mają być podtynkowe. Obecnie przygotowane 

podejścia nie nadają się do takich baterii. Czy należy przewidzieć przebudowę podejść pod 

baterie natryskowe podtynkowe? Czy baterie te mają być wannowe (tak opisuje projekt) czyli 

z wylewką wannową i natryskiem? 

Odpowiedź: 

Baterie natryskowe mają być natynkowe i nie trzeba zmieniać wykonanych podejść. 

 

Pytanie nr 4:  

Czy wykonane są wentylatory dachowe ? Czy wykonana jest instalacja zasilająca 

i odgromowa do nich ? 

Odpowiedź: 

Wentylatory dachowe są zaprojektowane i do zamontowania w pomieszczeniach, które nie 

były remontowane dotychczas. Po zamontowaniu wentylatorów należy je podłączyć do 

istniejącej instalacji odgromowej. 

 

Pytanie nr 5:  

Czy na istniejących kanałach wentylacyjnych zamontowano tłumiki zgodnie z projektem 

(podczas wizji nie było możliwości sprawdzenia tego elementu)? 

Odpowiedź: 

Tak, na istniejących kanałach wentylacyjnych zamontowano tłumiki zgodnie z projektem. 

 

Pytanie nr 6:  

Czy kanały wentylacyjne już zamontowane zostały ocieplone izolacją z wełny i folii tak jak 

przewidywał to projekt ? A jeśli nie to czy ta izolacja będzie w zakresie robót ? 

Odpowiedź: 

Tak, kanały wentylacyjne już zamontowane zostały ocieplone zgodnie z projektem. 
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Pytanie nr 7:  

W jakim zakresie wykonano instalację TV? Czy wymieniono przewody do istniejących 

anten ? 

Odpowiedź: 

Instalacji TV nie wykonywano. Należy ją przewidzieć w zakresie przedmiotowego 

postępowania w całości do wykonania. 

 

Pytanie nr 8:  

W jakim zakresie wykonano instalację internetową ? 

Odpowiedź: 

Instalacji internetowej nie wykonywano. Należy przewidzieć jej wykonanie w zakresie 

przedmiotowego postępowania w całości. 

 

Pytanie nr 9:  

Czy w zakresie przetargu jest wyposażenie okien w rolety, jak przewidziano to w projekcie ? 

Czy dotyczy to wszystkich skrzydeł okiennych bez względu na stronę świata ? 

Odpowiedź: 

Tak, w zakresie jest wyposażenie wszystkich okien w rolety bez względu na stronę świata. 

 

Pytanie nr 10:  

Czy świetlik dachowy jest wykonany? 

Odpowiedź: 

Nie jest wykonany. Należy go przewidzieć w wycenie. 

 

Pytanie nr 11:  

Co oznaczają pola zakreskowane i puste na rysunku stolarki ( projekt wykonawczy rys 13) ? 

Odpowiedź: 

Zakreskowane pola - elementy stałe panelowe opisane szczegółowo STWiORB "Roboty 

budowlane" , str 28. 

 

Pytanie nr 12:  

Zaprojektowano na podejściach pod piony montaż zaworów mieszających c.w.u. – średnica 

15 i 20 termostatycznych – nastawa +40stC. Obecnie takich zaworów na wykonanej instalacji 

brak czy przewidzieć ich montaż ? 
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Odpowiedź: 

Tak, należy przewidzieć montaż zaworów mieszających i termostatycznych. 

 


